CÔNG TY CỔ PHẦN VITALY
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐĂNG KÝ THỰC HIỆN CÔNG BỐ THÔNG TIN VÀ BÁO CÁO TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

Kính gửi: ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC
Công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN VITALY
Trụ sở chính: Đường N1, Khu sản xuất tập trung Bình Chuẩn, Khu phố Bình Phú, Phường Bình Chuẩn, Thị xã Thuận An, Tỉnh Bình Dương
Điện thoại:
06503.788.347
Fax:

06503.798.047
Ngày 18/03/2013, Công ty cổ phần VITALY đã xác nhận việc đăng ký công bố thông tin và báo cáo trên cổng thông tin điện tử của Ủy ban Chứng khoán Nhà nước (Phụ lục I). Căn cứ theo quy trình thực hiện công bố thông tin, Công ty đang áp dụng chứng thư số VNPT-CA, do đó địa chỉ Email của người công bố thông tin được thay đổi như sau:

Hộp thư điện tử (e-mail) đăng ký dùng gửi thông tin công bố trên cổng thông tin điện tử UBCKNN:

Người được ủy quyền công bố thông tin:
PHẠM MINH TÂM
E-mail: tam@vitaly.com.vn
Chúng tôi xin cam kết các thông tin trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung đã đăng ký.

                                                                                                    Ngày 22 tháng 04 năm 2013
                                                                                                 Người đại diện theo pháp luật

NGUYỄN THỊ NĂM